B GEBERIT

Geberit myDay Halbsaule

. 30
Beispielbild v L J

Verwendungszwecke

Technische Daten

» Fur Waschtische mit einer Breite von 60 cm oder gréBer Werkstoff Sanitarkeramik

Eigenschaften

» Einfache Befestigung durch Geberit Befestigungsmaterial Kerafix, fur
Halbsé&ulen

Zusatzlich zu bestellen

* Geberit Befestigungsmaterial fir Halbsaule fiir Waschtisch, Kerafix

Art.-Nr. Farbe / Oberflache
291410600 weiB/KeraTect
291410000 weiB

VE1
1St
1St
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